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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53906401U

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit TRADEITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Rruga Cerciz Topulli, Pallati 14, Ap.16, 
LUSHNJE, 9001. 

30.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe Shitje Letër për printera, fletëpalosje, broshura, 
katalogë, kartvizita, dosje, etiketa ngjitëse. Letra termike për 
printera POS dhe etiketa me barkode.Paketimi dhe 
ambalazhimi: kuti kartoni për transport dhe produkte, qese 
letre dhe plastike ekologjike, etiketa për ushqime dhe 
industri. Produkte një përdorimshme: filma mbështjellës, enë 
të riciklueshme, produkte "take and away". Tregti me 
shumice Perime dhe fruta: të freskëta, të ngrira, organike dhe 
konvencionale.Produkte bujqësore: fidanë. Tregti Struktura 
dhe profile metalike: alumin, hekur, panele, profile ndërtimi. 
Vegla dhe materiale ndërtimi: tuba, rrjeta metalike, kabllo 
elektrike, ndriçim industrial, pompa hidraulike. Pajisje 
elektronike: kompjuterë, printerë, skanera, pajisje 
smart.Aksesorë elektronikë: kabllo, karikues, kufje, bateri të 
jashtme.Softuerë për biznese,menaxhim magazine. Aksesorë 
dhe pajisje për automjete: vajra motorikë, lubrifikantë, 
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bateri, pajisje ndriçimi. Pajisje GPS dhe monitorim për 
flotat.Pajisje mjekësore: maska, doreza, dezinfektues, 
shtretër spitalor.Produkte parafarmaceutike: suplemente 
ushqimore, integrator.Produkte pastrimi industriale dhe 
detergjentë.Mobilje zyre: tavolina, karrige ergonomike, 
dollapë arkivimi.Mobilje për restorante dhe hotele: tavolina, 
kolltuqe, ndriçim dekorativ.Mobilje për ambiente të jashtme: 
stola, tenda, konstruksione druri dhe metali.Pajisje dekoruese 
dhe ndriçim LED. Zhvillim i faqeve web dhe aplikacioneve: 
e-commerce, faqe biznesi, aplikacione mobile. SEO dhe 
optimizim faqeje: rritje e dukshmërisë, optimizim për 
shpejtësi.Integrim pagesash: PayPal, Stripe, kartat e 
kreditit.Mirëmbajtje dhe përditësime teknike. Instalime dhe 
konfigurime rrjetesh.Siguri kibernetike dhe mbrojtje nga 
sulmet online. Mbështetje teknike 24/7.Trajnime për 
përdorimin e softuerëve dhe pajisjeve. Transport mallrash 
brenda dhe jashtë vendit.Magazinim dhe menaxhim 
stoku.Transport frigoriferik për ushqime.Sigurimi dhe 
gjurmimi i dërgesave.Marketing online: Google Ads, 
Facebook, Instagram.Menaxhim rrjetesh sociale.Dizajn 
grafik dhe përmbajtje multimediale.Email marketing dhe 
reklama të personalizuara.Konsulencë financiare: planifikim, 
investime, optimizim kostosh.Konsulencë ligjore: përpilim 
kontratash, asistencë tatimore.Konsulencë për startup-
e.Menaxhim operativ dhe rritje efikasiteti.Menaxhim risku 
dhe siguri për biznese. Shërbiime për energjinë e 
rinovueshme: instalimi i paneleve diellore, optimizim i 
konsumit të energjisë, impjante djellor ose me ere me 
qera.Pastrimi dhe mirëmbajtja e hapësirave.Organizim 
eventesh dhe aktivitete biznesi.Konsulencë për burimet 
njerëzore dhe rekrutim.Shërbiime përkthimi dhe 
interpretimi.Prodhim dhe furnizim me veshje dhe uniforma 
për punë. Fotografi dhe videografi për reklama dhe 
evente.Tregti dyer, dritare, kangjella, të prodhuara nga hekur, 
alumin, aliazh, PVC dhe dru.Tregti e produkteve të hekurit, 
alumin, bakër, aliazh, PVC dhe dru.Tregti mobiljesh për 
ambiente të brendshme dhe të jashtme.Prerje, përpunim, 
qepje dhe konfeksionim në regjimin fason. Prodhim 
uniformash dhe veshjesh për punë.Çdo aktivitet që lidhet me 
objektet e mësipërm, si dhe shërbiimet përkatëse të tyre. 

10. Administratori/ët Damian Zhapaj
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10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Damian Zhapaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: damianzhapaj@gmail.com  
Telefon: +393515169184  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420301-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D5DB0A-E592-4473-9B56-122CC36D98F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6B796-3F72-4BD0-9352-C8A190CBE5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DA582-8738-431E-9CD2-EF66F2887E14

